ASUHAN KEBIDANAN BERKELANJUTAN (Continuity Of Care) PADA NY.S DI PUSKESMAS ROWOSARI 02 KABUPATEN KENDAL

Laporan Tugas Akhir Diajukan untuk memenuhi persyaratan Ujian Akhir Program Pendidikan Diploma 3 Kebidanan



Disusun Oleh:

JANUARNI FLONATA NIM. 4993313007

PROGRAM STUDI DIPLOMA 3 KEBIDANAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG SEMARANG 2019

HALAMAN PERSETUJUAN

Laporan Tugas Akhir Dengan Judul "Asuhan Kebidanan Berkelanjutan (Continuity Of Care) Pada Ny.S di Puskesmas Rowosari 02 Kabupaten Kendal Tahun 2018 " ini telah disetujui untuk dipertahankan dihadapan tim Penguji Laporan Tugas Akhir Prodi D3 kebidanan Fakultas kedokteran Unissula Semarang pada:

: Kamis Hari

Tanggal: 26 September 2019

Semarang, 26 September 2019

Pembimbing I,

Arum Meiranny, S Si.T., M. Keb

NIDN 0603058705

Pembimbing II,

Rr. Catur Leny W, S SiT. M. Keb

NIDN 0626067801

HALAMAN PENGESAHAN

Laporan Tugas Akhir dengan judul "Asuhan Kebidanan Berkelanjutan (Continuity Of Care) Pada Ny.S Di Puskesmas rowosari 02 Kota kendal"ini telah dipertahankan dihadapan Tim Penguji Laporan TugasAkhir Prodi D3 Kebidanan FK Unissula Semarang pada hari. Senin tanggal 26 September 2019 dan telah diperbaiki sesuai dengan masukan Tim Penguji.

Tim Penguji,

Penguji 1

Emi Sutrisminah, S SiT., M. Keb

NIDN: 0612117202

Penguji II

Hanifatur Rosyidah, S SiT., MPH

NIDN:0627038802

Mengetahui

Dekan

Rakultas Redokteran Unissula Semarang

Dr. dr. H. Setyo Trisnadi, S.H., Sp.KF.

NIDN 0613066402

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Januarni Flonata

Nim: 4993313007

Dengan ini menyatakan bahwa laporan tugas akhir dengan judul:

ASUHAN KEBIDANAN BERKELANJUTAN (CONTINUITY OF CARE)
PADA NY.S DI PUSKESMAS ROWOSARI 2 KABUPATEN KENDAL.

Adalah benar benar hasil karya saya dan penuh kesadaran bahwa saya tidak melakukan tindakan plagiasi atau mengambil alih seluruh atau sebagian besar karya tulis orang lain tanpa menyebutkan sumbernya. Jika saya terbukti melakukan tindakan plagiasi, saya bersedia menerima sanksi sesuai dengan aturan yang berlaku

Semarang, 26 September 2019 Yang menyatakan,



Januarni Flonata

PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Januarni Flonata

NIM : 4993313007

Program studi: D3 Kebidanan

Fakultas : Kedokteran

Alamat Asal : Desa Nanga Mahap, RT 01 RW 03 Kec. Nanga Mahap, Kab.

Sekadau, Kalimantan Barat

No HP/Email: 085786166254/JANUARNINATA99@gmail.com

Dengan ini menyerahkan karya tulis ilmiah berupa skripsi dengan judul :

"ASUHAN KEBIDANAN BERKELANJUTAN (CONTINUITY OF CARE) PADA NY.S DI PUSKESMAS ROWOSARI 2 KABUPATEN KENDAL"

Dan menyetujui menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memeberikan Hak Bebas Royalti Non Eklusif untuk disimpan, dialihmediakan, dikelola dalam pangkalan data dan dipublikasikan di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap mencantumkan nama penulis sebagai pemilik Hak Cipta.

Pernyataan ini saya buat dengan sungguh sungguh. Apabila di kemudian terbukti ada pelanggaran Hak Cipta Plagiarisme dalam karyatulis ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan saya tanggung secara pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.

Semarang, 26 September 2019

Yang menyatakan,

RIWAYAT HIDUP



Nama : Januarni Flonata

Tempat / tangga lahir : Nanga Mahap, 17 Januari 1999

jenis kelamin : Perempuan

Agama : Islam

Alamat : Desa Nanga Mahap, RT 01 RW

03 Kec. Nanga Mahap, Kab.

Sekadau, Kalimantan Barat

Riwayat Pendidikan

a. SD N 01 nanga mahap Lulus tahun 2010

b. SMP N 3 nanga mahap Lulus tahun 2013

c. SMA N 1 nanga mahap Lulus tahun 2016

d. Pendidikan Terakhir

Penulis sedang menyelesaikan studinya di Program Studi Diploma 3 Kebidanan Fakultas Kedokteran Universitas Islam Sultan Agung Semarang, masuk tahun 2016, pada tahun 2018 masih terdaftar sebagai mahasiswa Prodi D3 Kebidanan Fakultas Kedokteran Universitas Islam Sultan Agung Semarang tingkat III semester V.

KATA PENGANTAR

Puji syukur penulis panjatkan kehadirat Allah SWT yang telah memberikan Rahmat dan idayah-nya sehingga pembuatan Proposal Laporan Tugas akhir yang berjudul "Asuhan Kebidanan Berkelelanjutan pada Ny.S di Puskesmas Rowosari 02 Kendal" ini dapat selesai sesuai dengan waktu yang telah ditentukan. Laporan Tugas akhir ini diajukan sebagai salah satu persyaratan untuk mencapai gelar Ahli Madya Kebidanan (D3 kebidanan) Fakultas Kedokteran Universitas Islam Sultan Agung Semarang.

Penulis menyadari bahwa selesainya pembuatan Laporan Tugas Akhir ini adalah berkat bantuan dan bimbingan dari berbagai pihak. Oleh karena itu perkenankanlah penulis mengucapkan terimakasih kepada:

- Ir. H. Prabowo Setiawan, MT., PhD, Selaku Rektor Universitas Islam Sultan Agung Semarang.
- Dr. dr. H.Setyo Trisnadi, Sp.F, SH, selaku Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Islam Sultan Agung Semarang.
- 3. Machfudloh,S.SiT, M.keb, selaku Ketua Program Studi D3 Kebidanan Fakultas Kedokteran Universitas Islam Sultan Agung Semarang
- 4. dr. Istiroh, selaku kepala puskesmas yang telah memberikan ijin kepada peneliti untuk melakukan penelitian di tempat praktik tersebut.
- 5. Ibu Arum Meiranny, S Si.T., M.Keb selaku dosen pembimbing satu yang telah meluangkan waktu untuk memberikan bimbingan hingga penyusunan Laporan Tugas Akhir ini selesai.

6. Ibu Rr. Catur Leny Wulandari. S,SiT, M.keb selaku dosen pembimbing dua yang telah meluangkan waktu untuk memberikan bimbingan hingga penyusunan Laporan Tugas Akhir ini selesai.

 Ibu Emi Sutrisminah, S. SiT., M.Keb selaku dosen penguji satu yang telah meluangkan waktu untuk memberikan bimbingan hingga penyusunan Laporan Tugas Akhir.

8. Ibu Hanifatur Rosyidah, S..SiT., MPH. Selaku dosen penguji dua yang telah meluangkan waktu untuk memberikan bimbingan hingga penyusunan LaporanTugas Akhir.

Seluruh Dosen dan Karyawan Program D3 Kebidanan Fakultas
 Kedokteran Universitas Islam Sultan Agung Semarang.

10. Kedua orang tua, bapak Sudarsono dan ibu Florentina Asiat yang selalu mendidik, memberikan dukungan moril, dan materil sehingga penulis dapat menyelesaikan Laporan Tugas Akhir ini.

Dalam penyusunana Laporan Tugas Akhir ini, penulis menyadari bahwa hasil Laporan Tugas Akhir ini masih jauh dari sempurna, oleh karena itu penulis mengharapkan kritik dan saran yang bersifat membangun dari pembaca guna perbaikan dan penyempurnaan Laporan Tugas Akhir ini.

Semarang, Februari 2019

Penulis